
 
Администрация Чалбышевского сельсовета  

Енисейского района  
Красноярского края 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

27.03.2018                                                                                                           № 20-п 
с.Чалбышево 

 
 
О присвоении  адреса земельному участку 
с кадастровым номером 24:12:0540101:115 
 
 
 Руководствуясь Федеральным законом от 17.04.2006 № 53-ФЗ «О внесении 
изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом  
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», 
Федеральным законом  «О государственной регистрации прав на недвижимое 
имущество и сделок с ним»  и признании утратившими силу отдельных положений 
законодательных актов Российской Федерации,  на основании ст.7, 14  Устава  
Чалбышевского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 1.  Земельному участку с кадастровым номером 24:12:0540101:115,  общей 
площадью 2662  кв.м.  присвоить   адрес:  Россия, Красноярский край, Енисейский 
район, с.Чалбышево, ул. Рождественского д.47 ,кв.1.  

2.Контроль за исполнением данного  постановления оставляю за собой. 
 3.Постановление вступает в силу со дня подписания. 
  
 
     
 
  Глава сельсовета                                                                              А.В.Бродников 
 
 


